Primum monasteriolum in urbe Seulo situm.
[Johannes MAHR: Aufgehobene Hduser I (2009), p. 107.]

Dum ipsas res aedificatorias curat, P. Bonifatius Sauer tamen alias quoque
quaestiones respexit. Nam ex.gr. id facere coepit, quod per totam vitam
reliquam necessario facere perrexit, nempe epistulas scribere, quibus instan-
ter rogavit, ut Benedictino incepto Coreano auxilium pecuniarium praebere-
tur. Sic iam mense Septembri a. 1909’ publicam «appellationem» ad Germa-
nos catholicos composuit.*® Ibidem fuse explicuit’’ non solum facta, quibus
Ottiliani in Coream pervenissent, sed etiam condiciones, quas quoad Chris-
tianitatem invenissent et quae vigerent, quod attinebat ad scholas atque
institutionem scholarem.*® Argumentum iam ab Gustavo Mutel allatum attulit

36 Bonifatius SAUER: Aufruf! (24.9.1909) (ASO, Z.1.Asien: Seoul 1909-1927 b).

37 Mirum revera est, quam longo scripto haec «appellatio» continetur (quinque paginae
mani scriptae in archivo Ottiliensi asservantur). Certe hunc in modum conexiis bene
explicantur, sed quis talem «appellationem» prolixam usque ad finem perlegere solet.

% Cfir Bonifatius SAUER: Aufruf! (24.9.1909), pp. 2 sq. (ASO, Z.1.Asien: Seoul 1909-
1927 b). - Hoc in conexii idem enumeravit, quot scholas Protestantes (imprimis)
Americani iam condidissent. Tamen Bonifatio Sauer hoc locdo mendum computandi
irrepsit, cum scriberet Kal. Ian. a. 1909° fuisse 903 scholas Protestanticas, ex quibus
457 ab missione sustentarentur et 454, quae propriis subsidiis exstarent. Cum hi duo
numeri addantur, 911 scholae computantur. Hoc solum commemoro, quia Dominikus
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